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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

наименование количество часов Ошенка

Нормативно-правовые аспекты в

косметологии.

эстетическая косметология.

Медицинскм косметология

основные заболевания кожи и глаз

косметика. Космецевтика.
косметическая хlлмия и основы

фармакологии

психология обцения с клиентом

Научная косметика Atache.
Профессиональные программы ухода
за кожей лица и тела

Фракционная мезотерапия.

основы визажа

Антицеллюлитный массаж,

х

"NlrMчfl
l. 30

J4

отлично

от,:Iично,)

3

4

40

26

отлично
отлично

) 22

з0

30

gководumель

46

з0

отлично

от.-ItIчн ()

отлично

отлично

6

7

8

9

l0

Всего: 320 учебных часов
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Приложение к диплому р 7724l3З28388

фамилия, имя, отчество ДОБРИКОВА ЕВГЕНИjП ВАЛЕРЬЕВНА

имеет документ об образовании высIIIе]\,1

(высшем, cpelцreм профессиона,льном)

10 . марта 2021с по

прошел(а) профессиональную переподготовк,r в (на)
Авто8омной некоммерческой организации дополнительного про{юссионального образования

допо-\яите-\t ного профессионального образования)

Косметик - эстетастпо программе
(наименованяе програлмы

доцолнительного профессионального образованrrя)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименов,шие предприятия,

организации, учреакаения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

(Морщины и старение кожи)

. l9,, _ мая 202l г.

(наименование образовате,tьного 1чреждения(поара:,деления)

<<Щентральный м ноголрофильный институт>


